UỶ BAN THƯỜNG VỤ QUỐC HỘI
CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Trường Chinh

UỶ BAN THƯỜNG VỤ
QUỐC HỘI

Số: 303-NQ/TVQH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 7 tháng 11 năm 1966

Sign In

NGHỊ QUYẾT
UỶ BAN THƯỜNG VỤ QUỐC HỘI

NƯỚC VIỆT NAM DÂN CHỦ CỘNG HOÀ

UỶ BAN THƯỜNG VỤ QUỐC HỘI

NƯỚC VIỆT NAM DÂN CHỦ CỘNG HOÀ

Căn cứ vào Nghị quyết ngày 10 tháng 4 năm 1965 của Quốc hội giao cho Uỷ ban thường vụ

Quốc hội một số quyền hạn trong tình hình mới,

Căn cứ vào Nghị quyết ngày 22 tháng 4 năm 1966 của Quốc hội giao cho Uỷ ban thường vụ

Quốc hội xét duyệt các chỉ tiêu của kế hoạch Nhà nước năm 1966,

Sau khi nghe báo cáo của Hội đồng Chính phủ về các chỉ tiêu của kế hoạch Nhà nước năm

1966,

Sau khi nghe thuyết trình của Uỷ ban kế hoạch và ngân sách của Quốc hội,
QUYẾT ĐỊNH:

1- Thông qua những chỉ tiêu của kế hoạch Nhà nước năm 1966 do Hội đồng Chính phủ đã

trình trước Uỷ ban thường vụ Quốc hội.

2- Giao cho Chính phủ căn cứ vào tình hình cụ thể mà hướng dẫn các ngành, các cấp thực

hiện các chỉ tiêu theo đúng những phương hướng và nhiệm vụ của kế hoạch mà Quốc hội đã

thông qua./.

Trường Chinh

(Đã ký)

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D1246